
ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 048082/2023

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
Stanovení ceny obvyklé budoucího pozeniku p.č. 1578/25 o výměře 825 m2, dle GP
č. 4498-573/2022 zpracovala Špinarová ze dne 26.4.2023. Tento pozemek vznikne z části ze
současného pozemku č. ] 578/17 zapsaného na LV 10001 v k.ú. Humpolec v obci Humpolec.
katastrální území Hun]po]ec
obec Humpolec
okres Pelhřimov
kraj Vysočina

Znalec:

Zadavatel: Město Humpolec, IČO: 00248266
Horní nániěstí 300
396 22 Humpolec

Číslo jednací: objednávka OISM/113/2023/Km

OBVYKLÁ CENA 930 000 KČ

Počet stran: 28

Podle stavu ke dni: 21.8.2023

Počet vyhotoveni: 2 Vyhotoveni číslo: 2

Vyhotoveno: v Kamenici nad Lipou 21.8.2023



1. ZADÁNÍ

1.1. znalecký úkol, odborná otázka zadavatele
Znalecký posudek o ceně obvyklé budoucího pozemku p.č. 1578/25 o výměře 825 m2, dle GP Č.
4498-573/2022 zpracovala Diana Špinarová ze dne 26.4.2023. Tento pozemek vznikne z části ze
současného pozemku č. 1578/17 zapsaného na LV 10001 v k.ú. Humpolec v obci Humpolec. Cena
byla stanovena dle údajů od zadavatele ke dni ocenění, tj. ke dni 21.8.2023

1.2. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny obvyklé pro prodej budoucího pozemku p.Č. 1578/25 o výměře 825 m2, dle GP č.
4498-573/2022 zpracovala Diana "Špinarová ze dne 26.4.2023. Tento pozemek vznikne z části ze
současného pozemku Č. 1578/17 zapsaného na LV 10001 v k.ú. Humpolec v obci Humpolec.

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem majÍcÍ vliv na přesnost závěru
znaleckého posudku
Zadavatel svým sdělením potvrdil obsah předložených listin. Znalec má za to, že jsou všechny
listiny pravé a všechna sdělení pravdivá, a že vedou k přesnosti závěru posudku.

1.4. Prohlídka
Prohlídka byla provedena dne 18.8.2023 za přítomnosti znalce.

-2 -



2. VÝČET PODKLADŮ

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat
Znalec při výběru zdrojů dat vycházel z:
Katastru neníovitostí pro nalezení prodejů obdobných nemovitých věcí, z dostupných infom]ačních
databází, z realitní inzerce
Databáze ČSÚ pro informace o obcích
Informací od zadavatele: Geometrický plán Č.4498-573/2022 zpracovala Špinarová ze dne
26.4.2023
Místního šetření - obhlídky na místě

2.2. výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- LV Č.10001 v obci Humpolec, k.ú. Humpolec
- Geometrický plán Č.4498-573/2022 zpracovala Špinarová ze dne 26.4.2023
- údaje o dosažitelných cenách nemovitostí z evidence KN
- proÄlídka na místě dne 18.8.2023
- vlastní databáze a databáze spolupracujících odhadců uskutečněných prodejů s nemovitostmi v
místě a regionu, databáze nabízených nemovitostí z veřejně přístupných zdrojů - internet -
www.cenovemapy.cz, www.valuo.cz, www.sreality.cz
- platný územní plán pro město Humpolec po zrněně Č.3
- informace o záplavách

2.3. Věrohodnost zdroje dat
Zadavatel svým sdělením potvrdil obsah předložených listin. Znalec má za to, Že jsou všechny
listiny pravé a všechna sdělení pravdivá.

2.4. Základní pojmy a metody ocenění
,,Znalecký posudek je vypracován v souladu s "Metodikou oceňovaní nemovitostí České komory
odhadců majetku - profesního sdružení znalců a odhadců mqjetku®". Metodika obsahuje základní
pravidla evropských a mezinárodních oceňovacích standardů. Metodika je průběžně doplňována o
všechny nové poznatky a dohody, které vznikají v rámci evropského sdružení oceňovacích svazů
(TEGoVA a IVSC). Znalecký posudek .je tedy vypracován i v souladu s Mezinárodními
oceňovacími standardy (IVS) a Evropskými oceňovacími standardy (EVS).
Výsledná cena v tonito znaleckém posudku stanovená odpovídá definici trŽní hodnoty uvedené ve
výše uvedených oceňovacích standardech a metodikách a svým pojetím odpovídá ceně obvyklé dle
§492, zákona č. 89/2012 Sb.."

Podle mezinárodních oceňovacích standardů IVSC je definována trŽní hodnota - "odhadovaná
částka, za kterou by měl být majetek k datu ocenění směněn v transakci bez osobních vlivů mezi
dobrovolně kupujícím a dobrovolně prodávajícíni po patřičném průzkuniu trhu, na němž účastníci
.jednají informovaně, rozvážně a bez nátlaku."

-3 -



Stanovení trŽní hodnoty
Tržní hodnota je stanovena podle dostupných metod, které jsou reálně použitelné v současných
ekonomických podmínkách v ČR a nejlépe vystihujíc současnou hodnotu niajetku. Ta je velmi
proměnlivá v čase a je ovlivňována mnoha faktory, které se vyvíjejí v období rozvoje tržního
hospodářství, stabilizace finanční politiky a soukromého podnikání. Použití metod a způsob
stanovení tržní hodnoty je také ovlivněn i účelem, pro který se tržní hodnota majetku ž;j išt'uje.

Pro odhad tržní hodnoty byla použita tato oceňovací metoda:

Metoda porovnávací (komparativní, srovnávací)
Metoda je založena na porovnání předmětné neniovité věci s obdobnými, jejichž ceny byly v
nedávné minulosti na trhu realizovány, jsou známé a ze získané informace je možno vyhodnotit jak
hodnotu samotné stavby či souboru staveb, tak hodnotu pozemku.

3. NÁLEZ

3.1. Popis postupu při sběru či tvorbě dat
Zadáním znaleckého posudku je odborná otázka "určení obvyklé ceny nemovitých věcí". V
současné době nebyl uskutečněn v okolí ani v podobných cenotvorných lokalitách žádný prodej
podobné nemovitosti pro určení obvyklé ceny. Na základě těchto skutečností byla stanovena tržní
hodnota nemovitosti, tzn. ,,odhadovaná Částka, za kterou by měl být majetek k datu ocenění směněn
v transakci bez osobních vlivů mezi dobrovolně kupujícím a dobrovolně prodávaiícím po patřičném
průzkumu trhu, na němž účastníci jednají informovaně, rozvážně a bez nátlaku."
Pro určení tržní hodnoty nemovitých věcí jsou sebrána a tvořena data, která se analyzují a která jsou
reprezentativní a ve vztahu k odborné otázce, jsou srovnatelná a vhodná. Svým charakterem je
nejvíce podobná ploše občanského vybavení pro tělovýchovu a sport plocha rekreační, se kterou je
obchodováno.

Na základě stanovených kritérií byla nalezena l realitní nabídka a 2 prodeje, které vyhovu.jí
zadaným parametrům.

l) Pozemek pro občanskou vybavenost sport a tělovýchovu v Rozkoši, inzertní nabídka na
www.sreality.cz
2) Pozemek pro rekreaci v Humpolci
3) Pozemek pro rekreaci v Pelhřimově

3.2. Popis postupu při zpracování dat
Data jsou zpracována způsobem, který odpovídá analýze dat. Je zpracován a vytvořen souhrn dat a
uvedeny veškerá zjištění z podkladů, dat a z místního Šetření, na základě kterých znalec dospěl k
výsledkůni. Zjištěna a zpracována jsou data z evidence Katastru nemovitostí, z databází
spolupracujících odhadců, je provedena analýza trhu s nemovitými věcmi dle aktuální inzerce a jsou
zjištěny, vybrány, analyzovány a použity vzorky srovnatelných nemovitých věcí z vlastní databáze
a z databáze historie realitní inzerce.

-4-



3.3. výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje: Kraj Vysočina, okres Pelhřimov, obec Humpolec, k.ú. Humpolec
Adresa nemovité věci: Humpolec, 396 01 Humpolec

Vlastnické a evidenční údaje
Humpolec Město, 00248266, Horní nániěstí 300, 396 01 Humpolec, LV: 10001,· podíl 1 l l

LV č. 10001 v obci Humpolec, k.ú. Hunlpo]ec

Dokumentace a skutečnost
V době zpracování ocenění byl k dispozici geometrický plán č. 4498-573/2022 zpracovala Dima
Špinarová ze dne 26.4.2023. Tento pozemek vznikne z části ze současného pozemku č. 1578/17
zapsaného na LV 10001 v k.ú. Humpolec v obci Hunipolec

Místopis
Město Humpolec leží při dálnici DI exit 90 spoju.jící Prahu s Brnem a zároveň Humpolcem
prochází silnice první třídy 1/34, která spojuje toto město s Pelhřimovem a Havlíčkovým Brodem.
Železniční stanice a autobusové nádraží leží na okraji v západní části Humpolce. Humpolec je obec
s rozšířenou působností. V Humpolci je komplexní občanská vybavenost.

Situace
Typ pozemku: [j zast. plocha

® trvalé travní porosty
Využití pozemků: [j RD [j byty
Okolí: [j bytová zóna

CI ostatní plocha
[j zahrada
[j rekr.objekt CI garáže
[j průmyslová zóna

[j orná půda
[j jiný
® jiné
Cl nákupní zóna

® ostatní
přípojky: [j l [j voda D l [j kanalizace [j l [j plyn

veř. l vI. [j l [j elektro [j telefon
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): [j MHD [j železnice [j autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): ® dálnice/silnice I. tř. ® silnice II.,III.tř.
Poloha v obci: okrajová část - ostatní
Přístup k pozemku ® zpevněná komunikace [j nezpevněná komunikace

Přístup přes pozemky
1578/9
1578/8

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1la, Žižkov, 13000 Praha 3
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

celkový popis nemovité věci
Oceňované pozemky jsou umístěny severovýchodně na okraji obce Humpolec, v ulici Arbesova,
mezi zástavbou RD a jezdeckým závodištěm Zlatá Podkova. Pozeniek je rovinný, podélnou osou
orientován ve směru JZ — SV. Lokalita je dobře dopravně dostupná. Nemovitost je situována ve
vzdálenosti 800 m od autobusové zastávky a 2,5 km od vlakového nádraží.
Úzenií, ve kterém se nemovitost nachází, je dle ÚP určeno jako plochy občanského vybavení - sport
a tělovýchova. Pozemek je bez inženýrských sítí. Vedení inženýrských sítí je v blízkosti v přilehlé
komunikaci. Přístup je ze zpevněné niístní komunikace p.č.1578/9 ve vlastnictví státu a p.Č. 1578/8
ve vlastnictví obce,

- 5 -



Hlavní využití:

Stavby a zařízení pro sport, tělovýchovu a rekreaci obyvatel.
Přípustné využití:
- stavby a zařízení pro sport a tělovýchovu
- hřiště, sportoviŠtě, rekreační louky
- sportovně rekreační areály, koupaliště, kynologické areály, cvičiště
- související občanské vybavení
- stavby souvisejících ubytovacích zařízení
- integrovaný byt správce
- související veřejná prostranství
- sídelní zeleň
- související dopravní a technická infrastruktura
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury
- stezky pro pěší a cyklisty
Podmíněně přípustné vyuŽití:
- fotovoltaické elektrárny, pokud jsou doplňujícím zařízením staveb hlavního využití a jsou
jejich součástí nebo jsou uniístěny v zastavěné ploŠe staveb hlavního využití
Nepřípustné využití:
Stavby a činnosti nesouvisející s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím,
zejníéna:
- bytové domy
- rodinné domy
- stavby pro rodinnou rekreaci
- zahrádkářské kolonie
- stavby občanského vybavení, které nejsou uvedeny v přípustném využití
- stavby pro výrobu a skladování
- stavby a zařízení pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, které nejsou uvedeny v
podmíněně přípustném využití
- zemědělské stavby
- stavby a zařízení lesního hospodářství
- stavby autoopraven, autoservisů a čerpacích stanic pohonných hmot
- stavby se zvýšenými nároky na nákladní dopravu a hygienu prostředí

Rizika

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci:
ANO Nen]ovitá věc není řádně zapsána v katastru nemovitostí
NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné koníunikace
Komentář: Oceňovaný pozemek parč. č. 1578/25 v k.ú. Humpolec není dosud evidován v
katastru nemovitostí, nicméně byl geodeticky zaměřen na základě geometrického plánu č.
4498-573/2022 zpracovala Diana Špinarová ze dne 26.4.2023, potvrzený příslušnýni
katastrálním pracovištěm (opatřený razítkem katastrálního úřadu).

Rizika spo,jená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území
NE Povodňová zóna l - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně l záplavy
Komentář: bez rizik

-6-



Věcná břemena a obdobná zatíŽení:
ANO Věcná břemena neovlivňující obvyklou cenu (např. přípojky inženýrských sítí)
Komentář: Na předloženém LV č. 10001 pro k.ú. Humpolec ze dne 22.8.2023 je v části ,,C"
(omezení vlastnického práva) uvedeno věcné břenieno zřizování a provozování vedení zařízení
distribuční soustavy spočívající v uniístění nového kabelového vedení VN dle ZPMZ 3285,
Oprávnění pro EG.D, a.s., L"idická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, IČO: 28085400 k
nemovitostem 1578/17 v k.ú. Humpolec.
Na budoucí p.č. 1578/25 dle zákresu v GP Č. 4498-573/2022 zpracovala Diana Špinarová ze
dne 26.4.2023, nemá toto věcné břemeno vliv, ani ochranné pásnio vedené distribuční soustavy.

Ostatní rizika:
ANO Nájemní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek
Komentář: Pozemek je pronajímán Školnímu statku v Humpolci.

3.4. Obsah
l. Porovnávací hodnota

1.1. Pozemky na LV 10001 v k.ú. Humpolec

- 7-



4. POSUDEK

4.1. Popis postupu při analýze dat
Ze srovnávací analýzy vyplývá, že podobné nemovité věci, je velmi složité najít. Nebyl nalezen
vzorek, který se shoduje ve všech parametrech. Pro porovnání je užito vzorků z realitní inzerce a z
realizovaných prodejů podobných ploch rekreace. Vzhledem k tomu, že v Humpolci není nabízena
nemovitost, která by se svými parametry blížila oceňované, byly vybrány vzorky i z nedalekého
Pelhřimova, který lze považovat za srovnatelně cenotvornou lokalitu.
Pro analýzu dat byla použita porovnávací metoda. Jednotlivé cenotvorné prvky byly vyhodnoceny a
zohledněny pomocí korekčních koeficientů.

4.2. Oceněni

1. Porovnávací hodnota
1.1. Pozemky na LV 10001 v k.ú. Humpolec

Oceňovaná nemovitá věc
Plocha pozemku: 825,00 m'

Srovnatelné nemovité věci:

Název:
Lokalita:
Popis:

Pozemek:

Prodej komerčního pozemku 11 245 m2
Humpolec, okres Pelhřimov
Nabízíme k prodeji souhrn pozemků v Rozkoši u Humpolce. Tyto pozemky mají
celkovou rozlohu 11372 m2. Parcely Č.p.111, č.p.110, č.p. 108, Č.p. 195/7.
V územním plánu města Humpolce zařazeny z cca 85% v občanské vybavenosti
zóny OV a OS s možností napojení na dopravní infrastrukturu s označením DS.
Část pozemků cca 15% je v zóně NS plochy smíšené nezastavěného území.
V dosahu pozemku jsou hlavní sítě elektřina, veřejná spádová kanalizace
a vodovod. Rozkoš u Humpolce leží na hlavním silničním tahu 34 Humpolec -
Havlíčkův brod.

11 245,00 m'
PouŽité koeficienty:
K1 Redukce pramene ceny - nabídková cena
K2 Lokalita - horší
K3 Velikost - větší
K4 Tvar pozemku - podobný
KS Inženýrské sítě - podobné
K6 Přístup - lepší

Cena [KČ] Výměra pozemku
[m']

12 369 500 11 245

...':'1"
W

0,90 ::::"""":2
1,10 !"d

· m l ,
Z; l . 1/,// ' (l .^.,A

zdroj: www.sreality.cz
0,99

Jedn. cena Celkový koef. Upr. jedn. cena
[KČ/m'] Kc [KČ/m']
l 100 1,18 1298

-8 -



Název:
Lokalita:
Popis:

Prodej pozemku p.č.2223/8
Humpolec
Prodej p.č.2223/8 v k.ú. Humpolec, Pelhřimovská úl. 383 m2, 470.000 KČ, tj. 1227
Kč/m2, pozemek je bez přípo.jky, vedení el. v dosahu, plocha je v ÚP vedena jako
plocha pro rekreaci

Pozemek: 383,00 m'
PouŽité koeficienty:
K1 Redukce pramene ceny - ověřená cena, realizace 2022 1,05
K2 Lokalita - podobná 1,00
K3 Velikost - menší 0,85
K4 Tvar pozemku - podobný 1,00
KS Inženýrské sítě - podobné 1,00
K6 Přístup - lepší 1,05

Cena [KČ] Výměra pozemku Jedn. cena
[m'] [Kč/m']

470 000 383 1 227

Název:
Lokalita:
Popis:

Prodej p.č.1842/23
Pelhřimov
Prodej p.č.I842/23 v k.ú. Pelhřimov, 427 m2, 298.000 KČ, tj. 698 Kč/m2, pozemek
je bez přípojky, přípojka el. v dosahu, plocha je v ÚP vedena jako plocha pro
rekreaci

Pozemek: 427,00 m2
PouŽité koeficienty:
K1 Redukce pramene ceny - ověřená cena, realizace 2022 1,10
K2 Lokalita - horší 1,10
K3 Velikost - menší 0,90
K4 Tvar pozemku - podobný 1,00
KS Inženýrské sítě - podobný 1,00
K6 Přístup - horŠí 1,20

Cena jKč] Výměra pozemku Jedn. cena
[m2] [Kč/m2]

298 000 427 698

Zdůvodnění stanovené porovnávací hodnoty:
V okolí se nachází zástavba určená pro občanské vybavení sportoviŠť. Pozemek nemá přípojky
inženýrských sítí, ale jsou v dosahu. Podniínky pro využití plochy: stavby a zařízení pro sport a
tělovýchovu, hřiště, sportoviště, rekreační louky, sportovně rekreační areály, koupaliŠtě,
kynologické areály, cvičiště, související občanské vybavení, stavby souvisejících ubytovacích
zařízení, integrovaný byt správce, související veřejná prostranství, sídelní zeleň, související
dopravní a technická infrastruktura, podzemní stavby veřejné technické infrastruktury, stezky pro
pěší a cyklisty. Nepřípustné - jakákoliv výstavba niimo vjiše uvedenou (nepřipouští se ani chaty a
zahradní domky) a všechny druhy činností, které omezu.jí a narušu.jí kulturně sportovní a relaxační

-9-



fůnkci ploch.
Tato plocha má hodnotu pro majitele sportoviště již vybudovaného areálu s možností rozšíření.
Možnost vybudování sportoviště soukroniým subjektem je veln)i nepravděpodobná, protože služby
tohoto typu nejsou profitabilní a jsou sezónně omezené. Jedná se o pozeniek, kde je nutné
zainvestovat do přípojek inženýrských sítí. Tento pozemek byl oceněn v obdobné cenové relaci jako
plocha pro rekreaci, bez přípojek inženýrských sítí. S tínito typem pozemků není běžně
obchodováno.

Minimální jednotková porovnávací cena
Průměrná jednotková porovnávací cena
Maximální .jednotková porovnávací cena

výpočet porovnávací hodnoty na základě výměry pozemku
Průměrná jednotková cena
Výměra pozemku

Vysledná porovnávací hodnota

914 Kč/m'
l 122 Kč/m'
l 298 Kč/m'

1 122 Kč/m'
825,00 m'

925 650 Kč

4.3. výsledky analýzy dat
1. Porovnávací hodnota

1.1. Pozemky na LV 10001 v k.ú. Humpolec

Porovnávací hodnota

Silné stránky
úplná občanská vybavenost v místě
přístup po zpevněné komunikaci

Slabé stránky
okraj obce
bez inženýrských sítí

925 650,- Kč

925 650 Kč

Obvyklá cena 930 000 KČ
slovy: Devětsettřicettisíc KČ

vyčÍs|enj podílů jednotlivých vlastníků:
Humpolec Město, 00248266, Horní nániěstí 300, 396 01 Humpolec, LV: 930 000,- KČ
10001, podíl 1 l l

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Po zvážení silných a slabých stránek oceňované nemovitosti a výsledku porovnávací metody, která
zohledňuje její využitelnost (umístění, možnost rozvoje, přístup a napojení na inženýrské sítě apod.)
ve vazbě na nabízené obdobné nemovitosti, jsem toho názoru, že tržní hodnota oceňované
nemovitosti, k datu místního Šetření, představu.je částku zjištěnou porovnávací metodou ve výši

- 10-



930.000 KČ po jejím zaokrouhlení.

5. ODŮVODNĚNÍ

5.1. Interpretace výsledků analýzy
Byla provedena srovnávací analýza, určeny základní jednotky pro porovnání a parametry s
význaniným podílem na výši ceny. Z transakční historie, analýzy transakcí a vyhodnocení segmentu
trhu je zřejmé. že s obdobnými nemovitými věcmi je velmi zřídka obchodováno. výběr byl
proveden na základě základních paranietrů oceňované neniovité věci. Při určení tržní hodnoty byl
použit porovnávací způsob, kdy se vycházelo z porovnání srovnatelných pozemků, které byly
nejvíce podobné parametrům oceňované nemovité věci inzerované ve srovnatelné obci. Jednotlivé
cenotvorné faktory byly posouzeny a zohledněny korekcí pomocí koeficientů včetně jejich
zdůvodnění. Tržní hodnota byla stanovena jako aritmetický průměr upravených nabídkových cen a
následně bylo provedeno zaokrouhlení. zjištěné slabé a silné stránky oceňované nemovité věci.

5.2. Kontrola postupu
A) Zdrojem dat bylo n]ístní šetření, veřejně přístupné databáze a data z realitních kanceláří
B) Vytvořená data o nemovitých věcech jsou adekvátní vzhledem k jejich zdroji a analýze
C) Zpracování dat odpovídá potřebám analýzy, zpracování je provedeno v tabulkách
D) Na základě analýzy jednotlivých parametrů se stanovily celkové koeficienty zohledňující
cenotvorné faktory
E) Na základě interpretace výsledků analýzy byla stanovena tržní hodnota.

- j] -



6. ZÁVĚR

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď'
Znalecký posudek o ceně obvyklé budoucího pozemku p.č. 1578/25 o výniěře 825 m2, dle GP č.
4498-573/2022 zpracovala Diana Špinarová ze dne 26.4.2023. Tento pozemek vznikne z části ze
současného pozen:iku č. 1578/17 zapsaného na LV 10001 v k.ú. Hunipolec v obci Humpolec. Cena
byla stanovena dle údajů od zadavatele ke dni ocenění, tj. ke dni 21.8.2023

Obvyklá cena
slovy: Devětsettřicettisíc KČ

930 000 Kč

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižujíci jeho
přesnost
Porovnávací v metoda je založena na úsudku znalce. Závěr je pravděpodobný.
Obvyklá cena je zaokrouhleně 930.000 KČ.

SEZNAM PŘÍLOH

výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 10001
Geometrický pIán
Fotodokumentace ze dne 18.8.2023
výřez z územního plánu města Humpolec
Koordinační situace se zákresen:i technické infrastruktury
Zakreslení věcného břemene
Objednávka
Informace o povodních
Mapa oblasti

počet stran A4 v příloze:
2
4
l
2
1
l
1
1
l

- 12 -



Konzultant a důvod jeho přibrání
Konzultant nebyl přibrán.

Odměna, náhrada nákladů
Odměna byla sjednána smluvně.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jseni podala jako znalec jmenovaný předsedou Krajského soudu v Českých
Budějovicích dne 19.2.2019, č.j. Spr. 1420/2018 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a
odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovýni číslem 048082/2023.

V Kamenici nad Lipou 21.8.2023

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.13.6.

- 13 -



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU
Č: 048082/2023

výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 10001
Geometrický plán
Fotodokumentace ze dne 18.8.2023
výřez z územního pIánu města Humpolec
Koordinační situace se zákresem technické infrastruktury
Zakreslení věcného břemene
Objednávka
Informace o povodních
Mapa oblasti

počet stran A4 v příloze:
2
4
1
2
l
l
1
l
l

- 14-



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokaeuj£cí stav evidovaný k d&tu 22.08. 2023 22: 15:02

Okres: CZ0633 Pelhř:tmov Obec: 547999 Humpolec
Kat .území: 649325 Hťm?o1e¢ List vlastnictví: 10001

V kat. j8oú poxeMky vedeny ve dvou č£8elných řadáCh (St. 8ta¶mbní parcela)
á vlastník, jiný oprávněný Ident i n ká tor Podi l

Vlastnické právo
Wsto Huu?o1ec, Horní 1náměgtí 300, 39601 Ehwpolec 00248266

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

parcela

1578/17
výmě ra /m2/ Druh pozemku

9047 trvalý travní poro8t
ZpůsQb využiti Způsob QchranV

·emědě18ký půán£
fond

BI Věcná práva slóužfcS ve prospěch nemovitost5 v části b - Bez Upisu

C Věcná práva zatěžující nemDvitosti v části B včetně souvisejicfch údajů
Typ vztahu

o Věcné Uíxování a provo&ován£ vedení
xaříxeni dístribučM somtavy 8počívajicí v um£8těn£ nového kabelového vedmí VN dle
ZRďZ 3285

CPrávnění pro
EG.D, a.m, Ldďtcká 1873/36, Černík Pole, 60200 Brno,
RČ/IČO: 28085400

mvinnost k
Parcela: 1578/17

Listina Smlouva o »ř£xeM věcného břemene - úplatná ze dne 21.06.2012. Pxávn£
vkladu práva ke dni 04.07.2012.

V-2284/2012-304
pořadí k datu podle právní účinné v době vxniku práva

D Poznámky a dalšS obdobné údaje zápisu

Plomby a upozorněni — Bex zápimi

E Nabývací ti t úly a jiné podklady zápisu

Listina

o Vm:tk práva ře zákona zákon č. 172/1991 S Účixmo8tí ke dni 24.5.1991.

POLVZ:34/1994 2-5900034/1994-304
Pro: Město =poLoc, Horní námUtí 300, 39601 Humpolec RČ/IČO: 00248266

o &n1ouva Bměnná xe dne 19.ÔŽ.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2009.

V-409/2009-304
pro: 16ě8to Horní námě8t£ 300, 39601 RČ/IČO: 00248266

F Vztah bonitovaných půdně ekclogických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ výměra /m2]
1578/17 72901 806S

75001 175

los j V c.ř.·'mau, ve K[ce Cm vykonáv.'i sťátnj s'yMvu nenoví tom j ČR
KáLaMr&1nL úřad pro VYäoCLnu, pracov£ĎLé Pelhtjmv, kód: 304.

st taná }

- 15 -



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující wtav evidovaný k datu 22.08.2023 22:15:02

Okres: CZO633 Pelhřimov Obec: 547999 Huupolec

Kat.ůzemí: 649325 Himpo1ec List v1astnictv£: 10001
v kat. území j8oU pox4y vedeny 've dvou řadáCh (St. = stavébní

77001 807
Pokud je výměra bonitnZch dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nenmritosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostä ČR:
K&ta8trá1M úřadpro VY8óčÍnu, KM:aatráIM pracovutěpeľhř~v, kód: 304.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katasträľnf - SCD
Vyhotoveno dálkovým příst upem

podpis, razStko:

Vyhotoveno: 22.08.2023 22:33:27

Řízení pú: .................

poučení: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v S 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní Udaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmSnek obecného natízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

NemovitosrS 13ou v úzenujlm obvodu, ve kíeré.m vykoná u šta en j s.trávu karastru nemovjto3t j ČR
ůtm pro VYsočinu, pxacovi3Lé PelhUmov, kód: 304.

st rana 2

-16-



VÝKAZ DOSAVADHI'IO A NOVÉKQ STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOYľTOSň
$1¢· NOvY ·10V

Gt'uée j Q ¶k ~ m mr ¥7wľ
wet' PäpNt4a ¢13J h64 Dinda "

pér e W'h ~~' PT ¢'uem h&t§i ~
. . . __ . .l : m' M ! mf

i ' ŕrmw" t'¶f+ l
¶578.'1' SC'. 47 truvn p 1578/17 0 82 . 22 p. ' Q 1578'!7 t000í 62. Z?

157&?5 : 25 1ľávrtŕ p I 2 i%T:AT "" " iixiä ": Z: Zs";"
i609.33 S 08 SO' ?f8Vňi P f609Q3 : 98 ' be tma p. o 5584 ' 98 86

1609G1 4 01 p. 16"U3"Í"" 5584 : 4 OS
1 98' havMp ? 160933 '" " sSá " :

160953 : 53 lmwlp O 5564 , : 53'
¶609M , 3, S? ľavrúp O 16(m3 " "" 55$¢ , S'

í 1 99' 37 1 . 99' 37 l "' "" : ' " i

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEj) k parcelám nového stavu
Parcelní čĹdo podle Kód Výměra fjpej µrce'M éisb =,'y_ Kód výmém I bf'ej

)WUkb na dtiu . na däuHPEJ " Ňjj ",m " pamely BPEJ ha i m' pa:cély

157&')7 i 72 : 40],._ i_ 7?901 4. Q]!
7$001 : ""n, ' '" " " "j6D9/6Ĺ""" j 75001 : j; 98.

I 77005 : 07| lť,O9t6? 750QJ " " " ""! : 33
" 1578.Q5 "" 72901 ' E"'" d" 72901 41

1609Q3 729Uj ' ' ;J ' 39 , . _ .,,. __, L "in " " "' "í: lj
75001 : n 17"" l ! l

(;E()METRICKÝ PLÁN

pro Jqq. VabjwruMPla tnr mbďc á

2&lí2Ui? 28/¶2M?
37&?0?? Lw "' 2'6"'0(- m %/202&

"- Ňk

·.
IMno ŠMnmv4 Kommwvm ~.^ µvw ~ ""

VY$UČLNA '": "" ·.
lj S·1rmEe! Hjh ·: \Jv T .
393 OJ PEWŘMCV :;J"S ' " ' k?C;:'\

:':'"' =""' ,"::',"' |%']""Q3be.' KP Pdhřírnov 1( ;iíú1 ·'.7/,
ÚL= Humpc!cc " " PGP-528/2023-304 , ?,,' ..š"í¶,

IoKM. 2023.04 25 11:25:48 +02'00 "', ".Á:" ' " ' "ä7. : ,'
ř=·,j; E;l Řĺ¥wn d" f

e Ab
P

-17 -



Spuwm ~ECPÝ1 b- 'P Sm

Om uu Riv
y x kj3u kv. Pauwiu

306·1b &3?79.2CJ 1111136.76 2
69¶-¶ 683256.50 111116884 4

ti9¶-5001 683267 4E ť'! $U7OAS
290f-28 EB32U7.5S m

3¶67-1DSE ES3'84.71 m
3fb8-2064 6931Bc 1¢ m

M?1-3R
44?1-4á .
44Q1-42 6Bä3¶8.69
444ä-31 C3265.66

6832663$
444¶-33
4441-35 683264.21
4441 4E
4441- 49

&441-51
4441-W 683263.70
4441- 57

b&BU2.73
44di-Hi
4441-67 683??8 3$
44ú 7D 6B92i7.X
4441-72 E032iO.W

111

i29tC4 3
'283.G9 B
i260.58 B
1CJ2D,63 3

1¶11141.17 3
11¶1159.H 4
114117131 3
111117L65
1111172.17 3

3
3

mtäj1.82 3
I11119M9 3
?111¶94.55 3

3
111121434 3
1111228.84 3
1111239.71 3
1¶11253.51 3
imz7i.93 ii
imm.« 3

653201.4C U1129L24 8
4441-9& 6832WL?3 1¶ V29D.09 3
4441-89 683cO1.26 l1i¶?EiS.25 3

4ď41-10O 683201.55 11112EEL40 3
4441-101 6U3?02A5 1111267.60 3
4441-'lC 603203 26 111 1?86.53 3
4441-1ä3 683203.97 111 3
4441-10& 683205.12 1¶¶ 12á5.63 3
4441-1e 683206.5? i:i 1285,80 3
4441-106 ¶1286.2? 3
4441- 107 6&3208.79 11 1t286,04 3
4441· lOS 6U3209.30 11 11205.57 3
4441- ¶94 6832Eb.83 ¶¶51 17?2a 4

1 6£M£íä.6? 1111260.!9
2 683197.36 111Q86 4ě 3

M%M memk
FětEMM
pdmovg méíMk

cy~e*jľ
cyHmeúr

k0nx cykbmlh
hmu tMbnu

mm ¢mmky

K"am
mjdte
hójNEe

cNmmkv
eMmMčy

KMYx

lnNce
h'óµce ¢mmiuky
zr6,Nce čykksW5'y
krWte ¢ymľ=y
kr6)dce qNcmukv
kMNce
kajm

ín:m cNmtea">
kRBj mddtu

x'4n* mmmv
cyjdmmv
hNk

ďevM kďk
DET. 3 6B32QO.U im287.94 3 kdľk

4 683?®.8? t111265.97· wevM kcikk
El 683?47,b7 q; :i22D.4c 3 imum miľk'. 6 1111119.4? 3 mtm meuťk
7 6m7.15 t111147.11 4 mm Mnjk

11111M.49 3 mmk
k

e
W

.

\

." wE."

n ~m 3F7NT!¶
W

,,mv, " =Š
.t "

^

HM·%

·:~"

~—:~-">

-18 -



7\

Í E l\\\ \\\\

"""" ',. :.:j! \ \ \i1\ \\}\

"\, ':\\\,, h ',,,
\) i \ 1\

'\ · r . h1" ""i""""M

\ E \ \
S \

,\,) "" '",\, ..... ., ')\j\'\\)\;\'\\

\ \

1\ '\, """' "" \,
) \\,'Ĺ _J"""1

' )\ \ 'í ' 7\ "" t \ \\Í""""") \
'\'\ \'\\', j \ )\ "'

:!)))), ,l))1í>"\ .m,. ,..)))).,\)))'\:),))j\ ""

\ Q \\ "'\\"""\\ '\\ "'"" \ "'"" \ \\ 'ĹE, \Ĺ\

,"n \ \\ \ 1\ t\ !,
V P\ CP\ C)\ \ 'Ť :

' \ 4'u'$? b
\, \ >7 , \'\ \, m J \' \ ','; J

ŕ} \,, '\ \\,, j , , ! !í:::)r
,))"J'"""\, , \'"",,, ) Ť \,, ,'"\\ '"::C" '",,,

-19-



) //

4.»» '

! l
gl l

lb
"'\ l

l'
\' (" " )

j '\' M¢·

\ 'e l
F

\ i ~¶" í .."ŕ"

\\ l r""""""
\ '· ;'«9

\ I' 1\L

"\ \$'°' n '
':"Hn i

I

b\ \\ y lj
\\ \ ,~e' !

\ '\'Ĺ' l
".I ·
:t l

I

\%.. Ĺ a

Ô T
4

\4 .,

' \ '{'\ů ,

\

h

\

7\ 'l,,, )

'., m '\
'S

d' 'b
""i "

H
\ 'Yi

"ts =-

" \ '""" "\,1
'""' í '-j";j "'""

LET. "'~

: '\ ,,>y\:\ ď
' I' \ " \

~^
l " '\

,

'""":""":^\,\,))\\ .,,))Í Ij"), '\\\ , 1// ,r"

)

I .lj jíj""" KU" \

-20-



Fotodokumentace ze dne 18.8.2023

?
4,

.. .

-21-



Územní plan Humpolce a Světlice

_

U

-22 -



výřez z územního plánu města Humpolec
^ '\ ·
·tt©iäY, "..' \
LJ

.:··· Z:.

EB El'!' T"ť
m .: .... criiii '=:íiž'= =P" :·: ·..:==u

šÉÉi' L .,,: µ= ":i,"" "' :, .,

I:e ui===

Ní ===."É ., . . ' .' , · ', - - _
A"';ji' t - " ==' 'u93iůtt : :" :' = ť": '='i

.#"
"'··"·i=úŕ

:
.......ĺ._..::::::::"::::::L'.-:::::: '

::uu ;"' :..... LU- :

Dm

,
. . .. .

K'

e-
výřez z územního plánu města Humpolec se zákresem

LEGENDA

I l
í=2
í l

Legenda

-23 -



- 24 -



- 25 -



· Město Hampoľec
Humpolec Homl namésti 300

396 22 Humpolec

Kopii objednávky nutno
objedn,ávka

přiložit K faktuřell! Číslo objednávky uvádějte na faktuřé!!1

Odběratel IČO 00248266
DIČ CZ00248266

Město Humpolec
Homľ náměstí 30Q
396 22 Humpolec

Tej. +420 565 518 111
Fax +420 565 518 199
E-mil. urad@mesto-humpolec.a
Vkb: www.mesto·humpokc.cz

Objednávka Č O1$MA13Q023iKm
Vyřizuje: Kateřina Kocmanová
Odboř Odbor investic a správy majetku

.

i Tel: 565 518 192
kateňna.k«manova@me$t0: E-mäň: humpo!ec.cz

Datum' 20.07.2023
č.j: MUHUi23470/2023/Km
Spzn 2882'2019

Admát
f!
.
l

Objednáváme u Vás vypracovánl znaleckého posudku na nové utvořený pozeíňek poz parč. čís.
1578/25 o výměře 825 m2. nově utvofaný pozemek poz.. paŕ c čís. 1609/55 o výměk 622 m2 8 nové
utvořený pazemek poz parč čís 1574/7 q výměíe 458 m2 vše v katastrálnfm ůzemf Humpolec Dále
žádáme o stanoveni ceny v místě a čase obvyktě.

Dne: 20 07 2023

=:.' MĚSTO Humpolec
( ";m ÚŘAD C
<'gjy ==2::'"'"""""

.Kä(elín8 Ŕocmanová

spáva majetku

-26-



Informace o povodních
Octopus PrÔ Al

CMd

d e', A'
kds maar ~^~

N~ 0 6"ax Ar2 POZEMKY y .. C) "'m"' '· Hum»k'
NA PRODEJ ,L ĺ ·%-mµ6·. cam KlKhrpcu

& du?t tm zďdčkM

m f u 2 řj
~,K ~[R4

—— O

"e" Ť' ' ' ' '

,i
-

,,'i 'E d""

'r,
'!·gk "'t í

-27 -



Mapa oblasti
S

t

*,,Uf' '"'"°' Ĺ
u

_ 7

ť
'ej

Ĺ '

""ova S

E

SŠ: "tí
L'L,%,,

hm
'"C.

g"
á

"í

nM'íi

!.

t,éfp

g C Ĺ M~=

P

q , " -

.. . ,, l -..T .. ,. _ .

'::; KäliŠtě 3',; '
r " \ KS'berovice "",, uEj. i,

i', ' tt i- ,"., 'b, " '. .Ĺ. ,, "' 'š" m, " Budkovl y ' " É"G " " ' ""
\ í .',

-E""'
b

,
:;

---U?:5.y l
. ..- .'1\ ,\.

, .", J :"' " "" "- '-·-- "" ' "' "'Ô'

.' ' ·jiřice '" If Hu!np ěcK " ji\ ·,,' " "' ?.

éKejžlice Fl

ta ·

Odih Ej: Kv

"čejov 678
" věž

vm

·" ;
l

SEii

?,.,, áj-" ÉBe ' Sed,lice , e

'"""" jí"

::

'0'

HeráleC :

Komorovice

r EE'
1%9 '

l $ez"pm cz. ::Ž? g
·:

kRIarlá

-28 -


